dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2206-
3750K

2208-
2850K

2208-
2860K

2208-
291/10K

2208-
291/20K

2208-
291/30K

2208-
291/40K

2208-
291/50K

2208-
3830K

2208-
3840K

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeneHue OueHKMN

000 «UeHTp Oenosoro
KOoHCynbTnpoBaHUA»

000 «UeHTp Oenosoro
KoHcynbTnpoBaHus»

000 «UeHTp Oenosoro
KoHcynbTnpoBaHus»

000 «UeHTp Oenosoro
KoHcynbTMpoBaHna»

000 «LleHTp Lenosoro
KoHcynbTUpoBaHna»

000 «LleHTp Oenosoro
KoHCyIbTUpOBaHUA»

000 «LleHTp Oenosoro
KOHCyIbTUpOBaHUA»

000 «UeHTp Oenosoro
KOHCYyNnbTUpoBaHUA»

000 «UeHTp Oenosoro
KoHcynbTnpoBaHus»

000 «UeHTp Oenosoro
KoHcynbTnpoBaHus»

CBepeHuna

KpyTckasa Onbra BuktopoBHa

006681

24.06.2010

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

06.07.2022

23.08.2022

05.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

22.08.2022

22.08.2022

OOBEeKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJsIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4aCTOK

HeXWunble 30aHNA N
3eMeJibHble Y4aCTKU

Xunoe nomeLyeHne
KBapTupa

XUnoe nomMeLyeHne
KBapTupa

XKWJ0€e rnomMeLleHmne
KBapTupa

XXUNoe noMelleHune
KBapTupa

XKUNoe noMelleHune
KBapTupa

XUoe rometeHme
KBapTupa

HeXunnoe nomMmeweHne

HeXwnnoe nomeuieHne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



2209-
3910K

2112-
3340K

000 «LleHTp Oenosoro

26.09.2022
KOHCYyNIbTUpOBaHNS »

000 «LleHTp Oenosoro
KoHCyIbTUpOBaHUA»

29.08.2022

HeXunoe 3gaHne

HeXunoe nomMmeuieHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



