Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Крутская Ольга Викторовна 006681 24.06.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2206- 3750K	ООО «Центр Делового Консультирования»	06.07.2022	земельный участок	рыночная стоимость
					2208-	ООО «Центр Делового	23.08.2022	нежилые здания и	рыночная
2850K	Консультирования»		земельные участки	стоимость					
2208-	ООО «Центр Делового	05.09.2022	жилое помещение	рыночная					
2860K	Консультирования»		квартира	стоимость					
2208-	ООО «Центр Делового	12.09.2022	жилое помещение	рыночная					
291/10K	Консультирования»		квартира	стоимость					
2208-	ООО «Центр Делового	12.09.2022	жилое помещение	рыночная					
291/2OK	Консультирования»		квартира	стоимость					
2208-	ООО «Центр Делового	12.09.2022	жилое помещение	рыночная					
291/3OK	Консультирования»		квартира	стоимость					
2208-	ООО «Центр Делового	12.09.2022	жилое помещение	рыночная					
291/40K	Консультирования»		квартира	стоимость					
2208-	ООО «Центр Делового	12.09.2022	жилое помещение	рыночная					
291/5OK	Консультирования»		квартира	стоимость					
2208- 3830K	ООО «Центр Делового Консультирования»	22.08.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость					
2208- 3840K	ООО «Центр Делового Консультирования»	22.08.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость					

2209- 3910K	ООО «Центр Делового Консультирования»	26.09.2022	нежилое здание	рыночная стоимость
2112- 3340K	ООО «Центр Делового Консультирования»	29.08.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость